**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HOÀI AN**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: 12/UBND-PCCC
V/v tăng cường công tác PCCC
trước, trong và sau Tết nguyên
đán Đinh Dậu 2017

Hoài An, ngày 10 tháng 04 năm 2017

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định tại văn bản số 5133/UBND-NC ngày 10/11/2016 về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trước, trong và sau Tết Nguyên đán năm 2017.

Đồng thời tăng cường công tác thường trực chiến đấu cả về lực lượng và phương tiện chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ để kịp thời xử lý, có hiệu quả các vụ cháy, nổ xảy ra, không để bị động, bất ngờ.

Từ nay đến Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017, tiến hành đợt tổng kiểm tra an toàn PCCC, trong đó tập trung vào các cơ sở trọng điểm về chính trị, kinh tế, văn hóa, các địa bàn trọng điểm và các cơ sở có nguy cơ cháy, nổ cao dễ phát sinh cháy, nổ lớn như: nơi tập trung đông người, karaoke, chợ, các cơ sở sản xuất dệt may, kho hàng hóa lớn, xăng dầu, các cơ sở trong cụm công nghiệp...